Nº 56, sexta-feira, 21 de março de 200311 0 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID469265-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 11.181/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Xerox Comércio e Indústria Ltda. OB-
JETO: aquisição de uma impressora digital policromática e uma im-
pressora/publicadora digital monocromática, incluindo assistência téc-
nica. MODALIDADE: Pregão n.º 20/2003, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$
550.000,00 (quinhentos e cinqüenta mil reais). VIGÊNCIA: 6 (seis)
meses a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: progra-
ma de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elementos de despesa 4490.52
e 3390.39, notas de empenho 2003NE00425 e 2003NE000426, de
18/03/2003. ASSINATURA: 18/03/2003. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Fausto Fernandez Mello Neto, Diretor Regional.

(Of. El. nº 87/2003)

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID468582-0> PREGÃO N° 8/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de material de utilização gráfica, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa Prograf Produtos Gráficos Ltda., os itens 1 e 2, no
valor total de R$ 21.431,50(vinte e um mil quatrocentos e trinta e um
reais e cinqüenta centavos). A ata de julgamento, na íntegra, en-
contra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 20 de março de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. nº SRLC086/2003)